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Dokumentacja techniczna do zgłoszenia robót budowlanych
Działka o nr ewid.10651/1 przy Placu Niepodległości  w Łomży, pow.

łomżyński, woj. podlaskie

1.  Przeznaczenie  i  program  użytkowy  obiektu  budowlanego  oraz  jego
charakterystyczne parametry techniczne.

Przedmiotem  opracowania jest  remont części  elewacji  budynku  w związku z
kolizją drogową na działce o nr ewid.10651/1 przy Placu Niepodległości  w Łomży,
pow. łomżyński, woj. podlaskie. 

1.1 Charakterystyczne parametry techniczne:

Pow. całkowita(Pc) 857,0 m²

Pow. użytkowa(Pu) 583,4 m²

Pow. zabudowy(Pz) 245,0 m²

Kubatura 3606 m³

Wysokość do kalenicy 15,29m

Liczba kondygnacji naziemnych 3

Liczba kondygnacji podziemnych -

2.  Forma  architektoniczna  i  funkcja  obiektu  budowlanego,  sposób  jego
dostosowania do krajobrazu i otaczającej zabudowy

Budynek  przeznaczony na  potrzeby  siedziby  Placówki  Terenowej  KRUS  w

Łomży  na  działce o  nr  ewid.10651/1  przy  Placu  Niepodległości  w Łomży,  pow.

łomżyński,  woj.  podlaskie. Budynek  trzykondygnacyjny,  składający  się  z

wzajemnie  przecinających  się  form  stanowiących  wypełnienie  narożnika  ulic.

Obiekt  jest  przykryty  dachem  symetrycznym  dwuspadowym  o  kącie  nachylenia

30,00°.  Dach  nad  główną  bryłą  obiektu  posiada  kalenicę  równoległą  do  ulicy

Giełczyńskiej.  Jest  to budynek wykonany w technologii  tradycyjnej,  murowany z

bloczków silikatowych. 

Elewacje budynku:

Parter wykończony tynkiem silikonowym z modelowaną warstwą wierzchnią imitującą

kamień piaskowiec  (kolor podobny do RAL1015/ NCS S2010-Y30R) pokryty lakierem

nawierzchniowym finish.

Obramowanie wejścia głównego z tynku silikonowego z efektem betonu polerowanego 

w odcieniu antracytowym (kolor podobny do RAL7039/ NCS S 6502-Y) pokryty 

lakierem nawierzchniowym finish.



I Piętro wykończone tynkiem silikonowym w odcieniu jasnym szarym z efektem betonu 

polerowanego (kolor podobny do RAL 7044 /NCS S 2005 - G80Y) pokryty lakierem 

nawierzchniowym finish.

II Piętro wykończone tynkiem elewacyjnym koloru białego lub jasnoszarego (podobny

do RAL9003/NCS S 0502-B). 

Narożnik  budynku  wykończony  tynkiem  silikonowym  z  modelowaną  warstwą

wierzchnią  imitujący   kamień  piaskowiec   (kolor  podobny  do  RAL1015/  NCS

S2010-Y30R) pokryty lakierem nawierzchniowym finish.

W  elewacji  zachowano  rytm  i  równe  podziały  nawiązujące  do  rozwiązań

stosowanych  w  zabudowie  historycznej  oraz  w  otaczającej  zabudowie,  które

wzbogacają estetykę tego wnętrza urbanistycznego. 

W związku z kolizją drogową nastąpiło uszkodzenie narożnika budynku. W 

związku z tym zaplanowano wykonanie naprawy fragmentu elewacji z dociepleniem wg

technologii lekkiej mokrej styropianem grubości 20cm z wyprawą tynkarską silikonową 

z modelowaną warstwą wierzchnią imitującą kamień piaskowiec (kolor podobny 

do RAL1015/ NCS S2010-Y30R) pokryty lakierem nawierzchniowym finish.   

Zaplanowano również wymianę ramy okiennej w fasadzie szklanej. 
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